
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w drodze bezprzetargowej oraz ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948) art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 i 2260) oraz w wykonaniu Uchwały nr 0007.48.2014 Rady Gminy 
Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy 
szczególne nie stanowią inaczej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 3709)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  nieruchomość położoną w Cisownicy, oznaczoną 
numerem parceli 1861/18 o pow.0,0502 ha, niezabudowaną, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów na okres 21 dni.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.22.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 2147 i 2260) Wójt Gminy Goleszów ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze
bezprzetargowej.

L.p Położenie Nr
parceli

Pow.
w
m2

Nr KW Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
w planie

miejscowym

Cena
(zł)

1. Cisownica 1861/18 502 BB1C/0004
8440/2

Działka niezabudowana
stanowiąca wąski pas
gruntu, ok. 125 m,

o zmiennej szerokości od
3,00 -7,00m, biegnący od
ul. Budzin, wcinający się
w działkę oznaczoną nr
269/12, stanowiącą

własność osoby fizycznej.
Ze względu na

powierzchnię oraz
usytuowanie ni nadaje się

do samodzielnego
zagospodarowania.

Znajduje się wewnątrz
działki 269/12 i tworzy
z nią całość użytkową.

Przylega do użytku rolnego
oraz rolnego

zabudowanego. Teren
w zasięgu działki posiada
częściowe uzbrojenie.

Funkcje:
Podstawowa -
teren zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

niskiej
intensywności;
Uzupełniająca
- zabudowa
gospodarcza
urządzenia
i sieci

infrastruktury
technicznej
i komunikacji
(dojazdy,
miejsca

postojowe,
dojścia piesze
i ścieżki) oraz

zieleń
urządzona;

Dopuszczalna -
drobne usługi
wbudowane
o charakterze
nieuciążliwym.

H63aMN

2.275,00 zł
+ 23% VAT

Powyższa księga wieczysta prowadzona jest przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego
w Cieszynie.
Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu, w trybie
art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 w/w ustawy wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar 

Podpisany Strona 1




